
SENIOR EXPRES
Město Tachov svým obyvatelům zavádí zvýhodněnou přepravu seniorů a zdra-
votně postižených od 18 let. Přeprava funguje po městě Tachov a jeho osadách 
Bíletíně, Malém a Velkém Rapotíně, Mýtě, Oldřichově, Světcích, Vítkově a Vilé-
mově.

Poskytovatel služby
Službu poskytuje Oblastní spolek Českého červeného kříže Tachov. Službu zřizuje Město Tachov.

Provoz Senior Expres
Pondělí - Pátek od 7.00 do 15.00

Cena jízdného
Jednorázová cena za jednu cestu: 25 Kč

10 jízd při zakoupení permanentky: 150 Kč (jedna jízda 15 kč)

5 jízd při zakoupení permanentky: 100 Kč (jedna jízda 20 kč)

Jak začít jezdit
Nejprve je nutné nechat si vystavit kartu Senior Expres Tachov, kterou vám vydá Červený kříž v 
Tacho-vě. Pro vydaní karty potřebujete občanský průkaz a průkazkovou fotografii.

Kartu si můžete nechat vystavit každé pondělí a středu v době 8.00 - 11.00 a 12.00 - 15.00. Další infor-
mace získáte na telefonu +420 725 047 018.

Objednání jízdy: 725 155 125
Po vystavení karty si jízdu objednáte na telefonu +420 725 155 125.

Český Červený kříž Tachov: Bělojarská 2288, Tachov, tachov@cervenykriz.eu, www.cervenykriztachov.cz

TACHOVSKÝ
Záchranný kruhMěsto TACHOV


